
 

 

UCHWAŁA NR XX.256.2016 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu  

im. „Przyjaciół Bajek”  i oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej nr 1, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wojkowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ,  art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 stawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 14 ust. 5 pkt 1 oraz art. 14 ust. 5a 

 i ust. 5b w związku z art. 6 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2015 r. ,  

poz. 2156 ze zm.) oraz art.4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 296). 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. W Przedszkolu im. „Przyjaciół Bajek”  i oddziałach przedszkolnych  w Szkole Podstawowej nr 1,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wojkowice, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie  

i opiekę przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Za korzystanie z nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym 5 godzin zegarowych 

dziennie, pobierana jest opłata w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/62/2011 Rady Miasta Wojkowice z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie opłaty 

za świadczenia udzielane przez Przedszkole im. „Przyjaciół Bajek” w Wojkowicach, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Wojkowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Mateusz Mania 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 2984


		2016-06-01T05:49:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




